



MARKETING

PRODUCT SPECIFICATIONS

| Code | Dist Prod Code | GTIN | Calculated Pack |
|-------------------|----------------|----------------|-----------------|
| 00050000547425USL | 611337 | 00050000547425 | 4 x .5 GL |



| Brand | Brand Owner | GPC Description |
|---------|----------------------------------|---------------------------------|
| MINOR'S | Société des Produits Nestlé S.A. | Sauces - Cooking (Shelf Stable) |

| Gross Weight | Net Weight | Case/Catch Weight | Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|------------|-----------------|
| 22.8 LBR | 20.776 LBR | No | | Undeclared | No |

| Shipping | | | | | | |
|-----------|---------|---------|--------|-------|------------|----------------------|
| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 10.95 INH | 8.6 INH | 9.6 INH | .54 | 18x4 | 360 Days | 43 FAH / 86 FAH |

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

-  Milk - NI
-  Peanuts - NI
-  Eggs - NI
-  Tree Nuts - NI
-  Soy - C
-  Fish - NI
-  Wheat - C
-  Shellfish - NI
-  Sesame - C

SERVING SUGGESTIONS

Perfect for glazing chicken or seafood. Delicious on noodles and lettuce wraps and ideal as a dipping sauce.

HANDLING SUGGESTIONS

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to Eat. Ready to use. Shake well. Refrigerate after opening.

MORE INFORMATION

Nutrition Facts

| | |
|--|----------------|
| 63 Servings per container | |
| Serving Size | 2 Tbsp (30 mL) |
| Amount Per Serving | |
| Calories | 70 |
| % Daily Value* | |
| Total Fat 0 g | 0% |
| Saturated Fat | % |
| Trans Fat | |
| Cholesterol | % |
| Sodium 140 mg | 6% |
| Total Carbohydrates 17 g | 6% |
| Dietary Fiber | % |
| Total Sugars 16 g | |
| Includes 16 g Added Sugars | 32% |
| Protein 0 g | |
| Vitamin D | % |
| Calcium | % |
| Iron | % |
| Potassium | % |
| * The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. | |

INGREDIENTS

SUGAR, WATER, SOY SAUCE (WATER, SOYBEANS, WHEAT, SALT), WHITE DISTILLED VINEGAR, MODIFIED CORNSTARCH, 2% OR LESS OF GARLIC, TOASTED SESAME OIL, ORANGE JUICE CONCENTRATE, GINGER, XANTHAN GUM, CANOLA OIL, SALT, EXTRACTIVES OF ANNATTO, SPICE.

NUTRITIONAL ANALYSIS



| | | | | | |
|---------------------|------|---------------------|------|--------------|--------|
| Calories | 70 | Total Fat | 0 g | Sodium | 140 mg |
| Protein | 0 g | Trans Fat | | Calcium | |
| Total Carbohydrates | 17 g | Saturated Fat | | Iron | |
| Sugars | 16 g | Added Sugars | 16 g | Potassium | |
| Dietary Fiber | | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | | | |
| Vitamin A (IU) | | Vitamin D | | Thiamin | |
| Vitamin A (RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12 | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

NUTRITIONAL CLAIMS



MORE IMAGES

